UỶ BAN NHÂN DÂN
XÃ MINH ĐỨC

Số: 157 /TB-UBND

CỘNG HOÀ XÃ HỘI CHỦ NGHĨA VIỆT NAM
Độc lập - Tự do - Hạnh phúc

                                                      Minh Đức, ngày 30 tháng  12 năm 2022

THÔNG BÁO
Lịch trực cơ quan trong dịp nghỉ Tết dương lịch năm 2023

Căn cứ lịch nghỉ  Tết dương lịch năm 2023, UBND xã phân công lịch trực cơ quan các ngày nghỉ cụ thể như sau:
TT Ca trực Ngày trực

Lãnh đạo UBND Công chức

01   Ngày 31/12/2022 Ông  Nguyễn Mạnh Chung,
PCT. UBND  xã.
ĐT 0977.952.676

Bà Mai Thị Định, công chức Tp-HT.   ĐT: 0375.687.359
Ông  Lê Anh Toàn, Công chức ĐC-XD. ĐT: 0373.499.333

02 Ngày 01/01/2023 Ông  Nguyễn Hữu Lăng,
 Chủ tịch UBND  xã.
 ĐT 0982.745.663

Ông Đào Văn Thống, Công chức VH-XH .ĐT: 0982.106.736
Ông Hoàng Văn Thái, CHT quân sự. ĐT: 0375.778.630

03 Ngày 02/01/2023 Ông  Nguyễn Mạnh Chung,
PCT. UBND  xã.
ĐT 0977.952.676

Bà Nguyễn Thị Tơ, Công chức VP - TK . ĐT 0395.387.436
Bà Nguyễn Thị Uyển, Công chức VH-XH. ĐT 0979.471.282

                        Người trực có mặt từ 7h30’ đến 16h 30 phút ngày trực

                Chủ tịch UBND xã thông báo để các đồng chí trong thành phần trực biết thực hiện./.
Nơi nhận:
- UBND huyện Tứ Kỳ;
- Ban TV Đảng ủy;
- Chủ tịch, Phó chủ tịch UBND xã;
- Các ông, bà trong thành phần trực;
- Cán bộ, công chức xã;
- Lưu: VP UBND.

TM. ỦY BAN NHÂN DÂN XÃ
CHỦ TỊCH

Nguyễn Hữu Lăng

		Văn phòng Ủy ban nhân dân tỉnh Hải Dương - Phone: 0220.3837 444 - Fax: 0220.3853 601 - Email: haiduong@chinhphu.vn
	2022-12-30T15:56:40+0700
	ỦY BAN NHÂN DÂN TỈNH HẢI DƯƠNG
	Nguyễn Hữu Lăng<nguyenhuulang.tuky@haiduong.gov.vn> đã ký lên văn bản này!

		Văn phòng Ủy ban nhân dân tỉnh Hải Dương - Phone: 0220.3837 444 - Fax: 0220.3853 601 - Email: haiduong@chinhphu.vn
	2022-12-30T16:00:38+0700
	ỦY BAN NHÂN DÂN TỈNH HẢI DƯƠNG
	Ủy ban nhân dân xã Minh Đức<minhduc.tuky@haiduong.gov.vn> đã ký lên văn bản này!